



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

Processo Administrativo Nº 2021.0526-01/SEMADS

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: TIAGO SILVA MARCHESINI

Data de Publicação: 31/05/2021 10:56:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 14:59:57

LOTE 01 (ÚNICO) - FORNECIMENTO DE URNAS, ROUPAS E ORNAMENTAÇÃO, PREPARAÇÃO DO CORPO E TRASLADO DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO DE BREU BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT SIMPLES TAM. NATI-MORTO
Descrição: URNA MORTUÁRIA SIMPLES, TAMANHO NATI-MORTO. Especificação: Sextavada sem visor, quatro alças, duas chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 712,30	Valor Total: 10.684,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT SIMPLES TAM. INFANTIL ATÉ 1M
Descrição: URNA MORTUÁRIA SIMPLES, TAMANHO INFANTIL - ATÉ 1M. Especificação: Sextavada sem visor, quatro alças, duas chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 733,00	Valor Total: 18.325,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT INFANTIL DE 101 Á 120 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA SIMPLES, TAMANHO INFANTIL - DE 101CM ATÉ 120CM. Especificação: Sextavada sem visor, seis alças, duas chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 669,00	Valor Total: 16.725,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT SIMPLES TAM. INFANTIL DE 121 A 160 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA SIMPLES, TAMANHO INFANTIL - DE 121 CM ATÉ 160 CM. Especificação: Sextavada sem visor, quatro alças, duas chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 751,30	Valor Total: 18.782,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT NORMAL 190X60X80 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA NORMAL - 190x60x80CM. Especificação: Sextavada sem visor, oito alças duras, quatro chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo p/ sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 922,60	Valor Total: 92.260,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT OBESA 200X80X100 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA OBESA - 200x80x100CM. Especificação: Sextavada sem visor, oito alças duras, quatro chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.300,20	Valor Total: 19.503,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

Item: 7	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT EXTRA OBESA 210X90X110 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA EXTRA-OBESA - 210x90x110CM. Especificação: Sextavada sem visor, varão nas laterais, quatro chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.398,70	Valor Total: 13.987,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT COMP. 215X60X80 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA COMPRIDA – 215 x 60 x 80 CM. Especificação: Sextavada sem visor, oito alças duras, quatro chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.429,10	Valor Total: 14.291,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: TANABI	Modelo: URNA MORT. COMP. / OBESO 215X80X100 CM
Descrição: URNA MORTUÁRIA COMPRIDA /OBESO – 215 x 80 x 100 CM. Especificação: Sextavada sem visor, com varão nas laterais, quatro chavetas, forração na caixa em TNT, travesseiro embutido, babador e acabamento externo. Incluindo serviços de acompanhamento para liberação do cadáver, paramentação ou castiçal e velas, e 02(dois) suportes para urna. Remoção e cortejo para sepultamento em cemitério dentro do Município.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.706,80	Valor Total: 17.068,00	
Item: 10	Unidade: Conjunto	Marca: RENASCER	Modelo: MASCULINO E FEMININO
Descrição: ROUPA MORTUÁRIA. Especificação: Masculino: calça, camisa mangas compridas, gravata, cueca e meia. Feminino: blusa sem mangas, blazer, saia longa, calcinha e meia.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 240,20	Valor Total: 48.040,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PROPRIA	Modelo: SERV ORNAMENTAÇÃO
Descrição: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO. Especificação: Ornamentação com flores artificiais, edredom com imagem e sem imagem e véu.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 212,00	Valor Total: 16.960,00	
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: PROPRIA	Modelo: SERV DE TANATOPRAXIA
Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA. Especificação: Preparação de cadáver, incluindo higienização, injeção tanatus.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 837,80	Valor Total: 67.024,00	
Item: 13	Unidade: Km	Marca: PROPRIA	Modelo: VW/NOVA SAVEIRO F1 20/21
Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA TRASLADO DE CADÁVER, DISTÂNCIA DE ATÉ 100 KM.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 9.750,00	
Item: 14	Unidade: Km	Marca: PROPRIA	Modelo: VW/ NOVA SAVEIRO F1 20/21
Descrição: SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA TRASLADO DE CADÁVER, DISTÂNCIA DE 101 ATÉ 1.000 KM.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAX NOVA VIDA ADMINISTRADORA DE PLANOS E	067	07.143.090/0002-08	389.955,20	385.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F. DA COSTA CASTRO SERVIÇOS FUNERÁRIOS	034	32.256.882/0002-28	388.365,00	384.900,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA**

ANDREZA	Assinado de forma
MARINA DA	digital por ANDREZA
SILVA:03375516	MARINA DA
266	SILVA:03375516266
	Dados: 2021.07.07
	15:07:21 -03'00'

AUTORIDADE: ANDREZA MARINA DA SILVA